

# Autogummicentralen i Nyk. F. ApS

CVR-nr. 89 57 11 11

Markedsgade 10

## Årsrapport 2020/21

(regnskabsperiode 1. juni 2020 - 31. maj 2021)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
27. oktober 2021

---

Per Mortensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Autogummicentralen i Nyk. F. ApS  
Markedsgade 10  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 89 57 11 11  
Hjemsted: Guldborgsund  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

## Direktion

Per Mortensen

## Revisor

Andersen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Slotsbryggen 14A  
4800 Nykøbing F.



# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har solgt erhvervsejendommen til en lavere pris end forventet, og realiseret et tab på TDKK 839 samt et tab på tilgodehavender på TDKK 328. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer reetablering af kapitalen ved kapitalnedsættelse.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.



## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2020/21	2019/20
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>161.746</b>	<b>178.260</b>
Af- og nedskrivninger	1	-42.390	-63.587
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-328.411	0
Andre driftsomkostninger		-838.742	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.047.797</b>	<b>114.673</b>
Finansielle indtægter		8.900	15.469
Finansielle omkostninger	2	-41.678	-55.350
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.080.575</b>	<b>74.792</b>
Skat af årets resultat	3	121.418	-17.271
<b>Årets resultat</b>		<b>-959.157</b>	<b>57.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-959.157	57.521
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-959.157</b>	<b>57.521</b>



## Balance pr. 31. maj

### Aktiver

	Note	2021	2020
Grunde og bygninger	4	0	2.081.132
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.081.132</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.081.132</b>
Andre tilgodehavender		164.833	381.346
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>164.833</b>	<b>381.346</b>
Likvide beholdninger		18.623	48.172
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>183.456</b>	<b>429.518</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>183.456</b>	<b>2.510.650</b>





## Balance pr. 31. maj

### Passiver

	Note	2021	2020
Selskabskapital		275.000	275.000
Overført resultat		-205.273	753.884
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>69.727</b>	<b>1.028.884</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	121.418
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>121.418</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	510.263
Anden gæld		0	125.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>635.263</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		0	179.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	26.895
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.114	326.141
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		50.615	184.461
Periodeafgrænsningsposter		0	7.995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>113.729</b>	<b>725.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>113.729</b>	<b>1.360.348</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>183.456</b>	<b>2.510.650</b>
Usikkerhed ved indregning eller måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	8		



## Egenkapitalopgørelse 1. juni - 31. maj

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo	275.000	275.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>275.000</u></b>	<b><u>275.000</u></b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	753.884	696.363
Årets resultat	<u>-959.157</u>	<u>57.521</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>-205.273</u></b>	<b><u>753.884</u></b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	0	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>69.727</u></b>	<b><u>1.028.884</u></b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger, bygninger	42.390	63.587
	<b>42.390</b>	<b>63.587</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.222	3.230
Øvrige finansielle omkostninger	38.456	52.120
	<b>41.678</b>	<b>55.350</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	-121.418	17.271
	<b>-121.418</b>	<b>17.271</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juni	5.029.246	5.029.246
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-5.029.246	0
Kostpris 31. maj	0	5.029.246
Afskrivninger 1. juni	2.948.114	2.884.527
Årets afskrivninger	42.390	63.587
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-2.990.504	0
Afskrivninger 31. maj	0	2.948.114
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	<b>0</b>	<b>2.081.132</b>



## **5 Usikkerhed ved indregning eller måling**

Andre tilgodehavender består af fordring hos Jonasson Dæk ApS under konkurs, som ikke er afsluttet. Tilgodehavender er indregnet til den forventede dividende, som forventes modtaget i 2021/2022.

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med PK Mortensen ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

## **8 Særlige poster**

Selskabet har i året realiseret et tab på TDKK 839 ved handel med ejendomme. Tabet er indregnet i regnskabsposten andre driftsomkostninger. Derudover er der foretaget nedskrivning på tilgodehavende med TDKK 328.


